



ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Mapa Demonstrativo constante no processo nº. 015724/2021 – SMAG



Boa Vista - RR, 26/08/2021.

Item	E s p e c i f i c a ç ã o	Unid.	Qtd.	P r e ç o d o F o r n e c e d o r		Total
				CLARO S. A. CNPJ: 40.432.544/0001-47		
				Unitário	Mensal	
1	Assinatura Básica Mensal	Unid.	159	R\$ 10,00	R\$ 1.590,00	R\$ 9.540,00
2	Pacote de dados 5GB	Unid.	80	R\$ 59,95	R\$ 4.796,00	R\$ 28.776,00
3	Assinatura Custo Zero Intragrupo (entre os números do mesmo grupo)	Unid.	159	R\$ 3,20	R\$ 508,80	R\$ 3.052,80
4	Assinatura Ferramenta de Gestão	Unid.	159	R\$ 4,90	R\$ 779,10	R\$ 4.674,60
5	Chamadas VC1 M/F	Minutos	18000	R\$ 0,21	R\$ 3.780,00	R\$ 22.680,00
6	Chamadas VC1 M/M outras operadoras	Minutos	38000	R\$ 0,21	R\$ 7.980,00	R\$ 47.880,00
7	Chamadas VC1 M/M mesma operadora	Minutos	20000	R\$ 0,21	R\$ 4.200,00	R\$ 25.200,00
8	Chamadas VC2 e VC3 M/F	Minutos	6000	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00	R\$ 14.400,00
9	Chamadas VC2 e VC3 M/M outras operadoras	Minutos	12000	R\$ 0,69	R\$ 8.280,00	R\$ 49.680,00

10	Chamadas VC2 e VC3 M/M mesma operadora	Minutos	6000	R\$ 0,19	R\$ 1.140,00	R\$ 6.840,00
11	SMS Envio de Mensagem de Texto	Unid.	10000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
TOTAL GERAL DA PLANILHA						R\$ 230.723,40

ASSINATURA ELETRÔNICA

Artur José Lima Cavalcante Filho
Presidente da CPL

ASSINATURA ELETRÔNICA

Néria Gardênia Pontes Benício
Membro da CPL

ASSINATURA ELETRÔNICA

Joana Dârc Rabelo
Membro da CPL